
Ølgod Juniorklub søger klubmedarbejder 14 timer om
ugen fra 1. august 2026.

 
Ølgod Juniorklub er et klubtilbud til børn som går i 4.-6. klasse på Ølgod Skole, og holder til i lejede
lokaler ved Ølgod Hallerne, Skolegade 18, Ølgod.
Vi har åbent mandag til torsdag i tidsrummet 14-16, derudover er der ca. 6 gange årligt spændende
aktiviteter, der rækker ud over den almindelige åbningstid. 
Ølgod Juniorklub er stedet, hvor børnene kan mødes med deres venner efter skoletid. Vi tilbyder
kreativt værksted, sportsaktiviteter inde og ude, hygge og afslapning. Vi har skaterramper og
multibane, ligger tæt på et dejligt skovområde, har mulighed for at benytte idrætshal, ligesom
børnene har mulighed for at købe lidt mad og drikke i klubbens café. Der afholdes jævnligt
klubmøder, hvor Juniorklubbens brugere inddrages og kommer med input til aktiviteter.
Vi søger en medarbejder, som vil arbejde aktivt for at Juniorklubben er et godt sted at være, og
hvor der er mulighed for at deltage i forskellige aktiviteter. 
Vi søger en medarbejder som:

Kan lide at igangsætte fysisk aktivitet ude og inde  ●

Er frisk på at være med til boldspil, en cykeltur eller hvad vi kan finde på●

Kan og vil igangsætte brætspil og elektroniske spil ●

Har en anerkendende tilgang til børnene, og kan håndtere de konflikter, der måtte opstå●

Er tålmodig, autentisk og nærværende i samværet med børn og voksne●

Bidrager med gode ideer, planlægger og udfører aktiviteter●

Har bevidst fokus på at se muligheder fremfor begrænsninger●

I Ølgod Juniorklub er der tre fastansatte, ligesom vi har en ungarbejder to eftermiddage.
Juniorklubben er en afdeling af SFO’en og der samarbejdes personalemæssigt.
Arbejdstiden vil være placeret i tidsrummet 13.15-16.15 mandag-torsdag.
SFO-leder Trine Dalgas kan kontaktes for yderligere oplysninger på telefon 5130 2019. Der
indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist: Fredag den 19. juni 2026, ansættelsessamtaler afholdes umiddelbart derefter.
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